令和6年12月吉日
商工会員　様
南箕輪村商工会
南箕輪村役場庁舎内企業製品等展示コーナー展示品募集について（ご案内）
　日ごろから商工会事業にご協力いただき感謝いたします。
　南箕輪村より役場庁舎内企業製品等展示コーナーの展示品募集の案内がありましたので周知いたします。展示区画、申込書については商工会ホームページへ掲載していますのでそちらよりご確認頂きますようお願い致します。
記
　役場庁舎内の玄関ホールにある企業製品等展示コーナー出展者を下記のとおり募集します。貴社で製造している製品のPRに活用していただければと考えておりますので、展示を希望される場合は、別紙使用申込書を令和7年1月24日(金)までに下記連絡先へご提出ください。
　応募者多数の場合は、抽選とさせていただきますので、ご理解をお願いいたします。抽選の結果は令和7年1月24日(金)以降にご連絡いたします。
１．展示期間　　　　　　令和7年4月1日～令和9年3月31日
２．展示区画　　　　　　別紙のとおり
３．使用料　　　　　　　商工業等の振興を図る目的のため無料
４．使用条件
(１)使用者は、破損、汚れなどがないよう点検し、維持管理をする。
(２)破損、汚れ等がひどく、再三の忠告に従わない場合は、使用を中止する。その場合は、すみやかに広告物を撤去すること。
(３)広告物の内容については、「南箕輪村広告掲載要綱」「南箕輪村広告掲載基準」に準ずる。
(４)使用期間内に広告物を変更する場合は、村と協議する。
(５)使用を途中で中止する場合は、中止する3か月前までに申し出ること。

連絡先　南箕輪村役場　産業課　商工係　担当：唐澤

〒399-4592　南箕輪村4825-1

TEL：0265－72－2176　　FAX：0265－73－9799

E-mail：syoukou-c@vill.minamiminowa.lg.jp